
U C H W A Ł A  Nr  XII/ 67/2011

Rady Gminy Świerzno

z dnia 25 listopada 2011  roku

w sparwie: zatwierdzenia taryfy  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

                   odprowadzania ścieków na rok 2012.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprwadzaniu  ścieków  (Dz.U. z 2006 roku Nr 123, poz.

858, z późn. zm) oraz § 5 pkt 7 Rozporządzenia  Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca

2006 roku w sprawie określenia taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków

rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr

127, poz. 886) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków przedłożone  przez  Zakład  Komunalny w Świerznie, obowiązujące na terenie

Gminy Świerzno stanowiące załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zatwierdzone taryfy obowiązują  w okresie od 01. 01. 2012 roku do 31. 12. 2012 roku.

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XLIV/229/2010 Rady Gminy Świerzno z dnia  29. 10. 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia  taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego

odprowadzania ścieków na rok 2010 - 2011.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia  z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012

roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w ciągu 7 dni od dnia podjęcia.



                                                   Załącznik nr 1 do uchwały

                                                                        Nr XII/67 /2011 Rady Gminy Świerzno

                                                                         z dnia 25 listopada 2011  roku

L.p. Taryfowa grupa

Odbiorców

Wyszczególnienie Cena

netto zł

Cena

brutto zł

Jednostka

Miary

1. Gospodarstwa
domowe, przemysłowi
 i pozaprzemysłowi
odbiorcy usług

Cena za 1m3

dostarczonej wody 2,69 2,90 zł/m3

Stawka opłaty
abonamentowej
(stałej) 2,06 2,22

zł/miesiąc/
za odbiorcę

(punkt)
2. Gmina za wodę

pobraną z publicznych
studni i zdrojów
ulicznych, do zasilania
publicznych fontan i na
cele przeciwpożarowe
oraz do zraszania
publicznych ulic i
publicznych terenów
zielonych

Cena za 1m3

dostarczonej wody 2,69 2,90 zł/m3

3. Gospodarstwa
domowe, przemysłowi
i pozaprzemysłowi
odbiorcy usług
zrzucający ścieki do
urządzeń komunalnych

Cena za 1m3

odebranych
ścieków

3,67 3,96 zł/m3

Stawki opłat za przyłączenie  do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych wynoszą:

L.p Rodzaj stawki Stawka opłaty w zł

0 1 2

1. Stawka za przyłączenie do urządzeń wodociągowych* 150,00 + należny podatek

VAT

2. Stawka za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych* 150,00 + należny podatek

VAT

* powyższe stawki zawierają koszty przeprowadzenmia prób technicznych zgodnie z § 5 ust.
7 Rozporządzenia. Wyżej wymienione stawki nie obejmują robót przyłączeniowych
i materiałów obliczanych na podstawie cennika zakładowego. W przypadku negatywnego
odbioru – opłata za odbiór następny wynosi 50% stawki  podstawowej.


